
Управление образования 
Красносулинского района Ростовской 

области 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение 

Лиховская средняя 
общеобразовательная школа 

343680, Ростовская область, 
Красносулинский район, 
х. Лихой, пер. Школьный, 

тел. 2 2 - 2 - 2 1 

Приказ 

от 03.07.2019г. 

«Об окончании 9 класса» 

№ 24/1 

На основании решения педагогического Совета протокол № 13 от 
03.07.2019 г.,-

Приказываю: 

2. Считать,окончившими основную школу следующих обучающихся: 

№ 
п/п 
1. 

Ф.И.О.обучающихся 

Гергисханов Аюб Умщреич — — 
Гергисханова Лин 

Директор школь: 

С приказом ознакомлены: 

4/ 
Колесникова С.A. j -

_Н.В. Журавлева 




